Es
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 337/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 11 de agosto de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 412/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 412/2025, de autoria do Nobre Vereador
Paulo C. Monaro, aprovado por esse Egrégio Plenário na 25º Reunião Ordinária,
realizada no dia 22 de julho de 2025, informamos:

1-O local indicado está incluído no programa de recuperação de vias.

2 - A equipe responsável pelos serviços realiza, periodicamente, poda de

árvores em áreas públicas, inclusive a mencionada pelo vereador.

3 - A questão será analisada.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JULIO CESAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP — covARAMUNICIPALDE qêariyRBARADOESTE|BE

DATA: 11/08/2025
HORA:15:42
mespostaàNº 1aoo Requerimento Nº 112/2025

Autoria: SecretárioMunicipal de Governo o
Assunto: Requer informações
referentes à necessidade de

recapeamento, poda de árvores €

Chave: 7D7C3

FROTOCOLO

D6nGG202s—
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000